
Skjefte ‑ Flott beliggende enebolig 
med utleie i anneks. Meget romslig 
eiendomstomt med 
utviklingspotensiale.
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Din nye eiendom? 

Velkommen til Øvre Ringveg 14 C.

Her har man en unik mulighet til å skaffe seg en flott eiendom med 
romslig selveiertomt på over 3 mål, på et av Steinkjers mest attraktive 
beliggenheter.
Eiendommen ligger skjermet, uten nevneverdig innsyn. 

Like utenfor har man tilgang til flotte tur/     friområder, og det er kort veg 
til både Rauåsen, Oftenåsen og Kittilmyra. Gangavstand til sentrum, 
samt skole og idrettsanlegg på Guldbergaunet.

Bygningsmassen består av 1 stk enebolig, 1 anneks med utleiedel 
samt en garasje.

Det kan være muligheter for utvikling av deler eller hele tomta om 
ønskelig.

Velkommen på visning, husk påmelding:)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 148 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 048 850,‑
Selger:	 Jan Tore Tiltnes
	 Borghild Hegdahl

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/     BRA Total	  183/     265 kvm
Tomtstr.:	 3325 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 189, bnr. 23
	 Gnr. 189, bnr. 534
Oppdragsnr.:	 1708240039

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 183 m²
BRA ‑ e: 82 m²
BRA totalt: 265 m²
TBA: 7 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 93 m² 

2. etasje
BRA‑i: 41 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
5 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje/     Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 36 m² Garasje. Stort loft for lagring.

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Anneks
BRA‑e: 5 m² Anneks

2. etasje
BRA‑e: 41 m² Anneks

TBA fordelt på etasje
1. etasje
2 m² Anneks
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På bakgrunn av ny standard for oppmåling er areal i 1. etg. på anneks vurdert som  
internareal ettersom det oppfyller alle krav til 
selvstendig boenhet med unntak av egen adresse. Vedbod med utvendig tilgang er  
definert som BRA‑e (5 m²). Deler av areal i 2. etg. på både bolig og anneks er ikke  
målbart grunnet skråtak.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3325 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 3.325 kvm. Selger har kjøpt tilleggstomt gnr. 189, bnr. 534 av Steinkjer  
kommune på ca. 601 kvm, denne er inkludert i totalarealet og følger eiendommen. 

Relativt stor tomt i øvre del av Øvre Skjefte. 
Lett skrånet naturtomt, forholdsvis sentralt beliggende med gode lys og solforhold.
Tomten anses å ha gode utviklingsmuligheter.
Gangavstand til både sentrum, skole og idrettsanlegg på Guldbergaunet.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger skjermet til i bakre del av Skjefte. Ingen gjennomgangstrafikk.  
Romslig tomt i forkant av bygningsmassen, og friområder i bakre del.
Det er gangavstand til sentrum og Guldbergaunet. På Guldbergaunet finner man bla.  
ungdom og videregående skole, idrettsanlegg og nærbutikker.
Supert utgangspunkt for de som er glad i tur/      friområder med kort veg til både  
Kittilmyra og Oftenåsen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
I nærområdet har man 2‑mannsboliger, eneboliger, rekkehus og landbruk.
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Barnehage/     Skole/     Fritid
Barnehager:
Skjefte barnehage (1‑5 år)
Guldbergaunet førskole (1‑5 år) 
Poppellunden barnehage Stiftelse (1‑5 år) 

Skoler:
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 
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